АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2017                                                                                                          № 29         пос. Дубровка

О внесении изменений в постановление администрации

Дубровского сельского поселения от 29.04.2013 № 40

Администрация Дубровского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в  постановление администрации Дубровского сельского поселения от 29.04.2013 № 40  «Об утверждении Положения о комиссии по использованию муниципальной собственности  муниципального образования Дубровское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области», утвердив состав комиссии по использованию  муниципальной   собственности  в  новой  редакции согласно

приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации

Дубровского

сельского поселения   В.В.Вдовкин

Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Дубровского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области и на Информационном портале Белохолуницкого муниципального района Кировской области с электронным адресом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.bhregion.ru/
   Приложение

   УТВЕРЖДЕН

   постановлением  администрации

   Дубровского сельского поселения

    от 15.05.2017 №  29
СОСТАВ

комиссии по использованию муниципальной собственности

      ВДОВКИН                     -       глава администрации

Владимир Валентинович            Дубровского сельского поселения,

                                                       председатель комиссии

        РЫСЕВА                       -      техник по работе с землёй и имуществом

Людмила Валерьевна                 администрации Дубровского сельского

                                                      поселения,
                                                      заместитель председателя комиссии

     ШИРОКОВА                   -     ведущий специалист,

  Елена Вилиевна                        бухгалтер- финансист администрации

                                                      Дубровского сельского поселения,
                                                      секретарь комиссии

   Члены комиссии:

     УСАТОВА                        -    специалист администрации

Светлана Геннадьевна               Дубровского сельского поселения

    СИМОНОВА                    -   Депутат Дубровской сельской Думы

Наталья Петровна                     (по согласованию)

                                                  ____________